
MƏHSUL MƏLUMAT VƏRƏQI

Üfürən 18V

Məhsulun təsviri
Högert HT2E291-0BL simsiz üfürücü bağ, həyət yolu, terras və evin digər sahələrinin sürətli və rahat 
təmizlənməsi üçün nəzərdə tutulub. 18V batareya gücü kabel ehtiyacını aradan qaldırır, əmlakın istənilən 
yerində tam hərəkətlilik və iş azadlığı təmin edir. Cihaz 144 km/saat hava sürəti və 570 m³/saat axın sürəti 
yaradır ki, bu da yarpaqları, tozu və yüngül tullantıları effektiv şəkildə təmizləməyə imkan verir. Daha çox üfürmə
gücü tələb edən vəziyyətlərdə istifadəçi Turbo rejimindən istifadə edə bilər, bu da işin intensivliyini artırır və
çəpərlərin küncləri və ya səkilərin kənarları kimi çətin sahələri təmizləməyi asanlaşdırır. Üfürücü istifadəçi 
rahatlığı nəzərə alınaraq hazırlanıb. Aşağı vibrasiya səviyyəsi (ah 2.5 m/s²) və orta səviyyəli səs səviyyəsi sizə
daha uzun müddət yorğunluq olmadan işləməyə imkan verir. Erqonomik dizayn aləti asanlıqla idarə etməyə və
hava axınını dəqiq istiqamətləndirməyə imkan verir. İstifadə olunan təhlükəsizlik xüsusiyyətləri həm cihazı, həm 
də batareyanı həddindən artıq yüklənmə və istilikdən qoruyur ki, bu da gündəlik istifadədə daha çox davamlılıq 
və etibarlılıq deməkdir. HT2E291-0BL şəxsi və hobbi istifadə üçün nəzərdə tutulub – kabel və benzin üfürücülərə
yüngül, mobil alternativ axtaran istifadəçilər üçün idealdır. Texnologiya və performans: İstifadə olunan idarəetmə
elektronikası mühərrikin sabit işləməsini və batareya enerjisinin səmərəli istifadəsini təmin edir.  
OneAccuSystem 18V enerji təchizatı Högert elektrik alətlərinin geniş çeşidi ilə uyğunluğa zəmanət verir. Bir 
batareya bir neçə cihazı işlədə bilər, bu da iş axınını sadələşdirir və əlavə batareyaların qiymətini azaldır. 
Zəmanət: Qapıdan Qapıya xidmətlə 3 il qoruma – daha az fasilə və uzun, problemsiz işləmə təminati.  

Xüsusiyyətlər
■ Hava sürəti 144 km/saatadək – yarpaqların və yüngül qalıqların effektiv şəkildə təmizlənməsi.

■ Tutum 570 m³/saat – böyük səthlərin sürətli təmizlənməsi.

■ Turbo Rejimi – daha çətin tapşırıqlar üçün əlavə güc.

■ Aşağı vibrasiya (ah < 2.5 m/s²) – uzun iş saatlarında daha çox rahatlıq.

■ Erqonomik dizayn – asan manevr qabiliyyəti və dəqiq hava axını idarəetməsi.
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Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com04.2026


